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Jednym z najnowszych projektów NASA jest
eksperyment dotyczący hodowli w przestrzeni kosmicznej. Podobno na Międzynarodowej
Stacji Kosmicznej udało się wyhodować całkiem smaczną sałatę, a obecnie rosną tam nawet
kwiaty.  Za jakiś czas do hodowli dołączą również genetycznie modyfikowane bakterie,
które prawdopodobnie mogą zostać doskonałym źródłem energii w kosmosie.

Eksperyment z hodowlą bakterii rozpocznie się za dwa lata. W tym celu naukowcy wykorzystają
sinice z rodzaju Anabaena. Bakterie te produkować będą cukry, które otrzymane zostaną dzięki
efektywnej fotosyntezie.  Cukry z kolei będą pokarmem dla innych modyfikowanych genetycznie
bakterii generujących z nich prąd, określone związki chemiczne, paliwo czy leki i żywność dla
astronautów.

Pierwszy etap eksperymentu polegać będzie na, sprawdzeniu zachowania się bakterii  w czasie lotu,
oraz ze wszystkimi utrudnieniami z tym związanymi.  Jeżeli wszystko przebiegnie pomyślnie, to być
może bakterie staną się nieodłącznymi członkami lotów kosmicznych.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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